חברי הדירקטוריון זכאים לקבל גמול קבוע בגין השתתפות בישיבות אשר יהיה עד 80% ב.

מהגמול המשולם לדירקטור חיצוני בחברה. חברי הדירקטוריון לא יקבלו רכיב משתנה

בשל כהונתם.

חברי דירקטוריון חיצוניים זכאים לקבל גמול קבוע בגין השתתפות בישיבות בסכום ג.

שנקבע בתקנות תקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור חיצוני),

התש"ס-2000.

ד. יו"ר הדירקטוריון יהיה זכאי לקבל גמול קבוע אשר יהיה עד 80% מגמול דירקטור

חיצוני.

הדירקטורים, לרבות הדירקטורים החיצוניים בחברה יהיו זכאים לשיפוי, לביטוח נושאי ה.

משרה בהתאם להוראות הדין, תקנון החברה והחלטות האסיפה הכללית כפי שיהיו מעת

לעת.

החברה תהא רשאית לממן השתלמות מקצועית לדירקטורים, בתחום אחריותם או ו.